QUERF. Adalb. A 11 p. 12,19 aborsum -ens, quo caro trahit, omni annis festinans sursum, quo spiritus vocat. EPIST. Reinh. 11 p. 12,1 sorori . . . de Egipto -enti (fuenti cod.) ocurratis (sic; sc. conventus). in ludo scacorum: CARM. var. III C 8,57 quilibet hic ruerit, non ultra -ere fas est; tollitur e medio. **b** in iunctura e saeculo -ere: CHART. Raitenh. 27 p. 29,16 (epist. papae a. 1180) laicos e seculo -entes . . . ad conversionem recipere (item 75 p. 75,41. 272 p. 220,7). **c** se convertere (ad), adire - sich wenden (an), Zufucht nehmen (zu): HRABAN. carm. 39,92,4 o Deus . . . , miser ego quid faciam, tunc ubi atque -am, cum tremet mundi machina? WIDUK. gest. 1,8 p. 9,13 sub vestrae (sc. Saxonum) virtutis alas -ere quaerimus (sc. Brettii). ALEX. MIN. apoc. 10 p. 205,28 ut ad medicum -ant infecti. CARM. Bur. 41,27,6 ipse (Petrus Papiensis) solus mare mollit, et ad ipsum -itur. al. v. et p. 532,34. **d** non venire, non adire - wegbleiben, abwesend sein: THIETM. chron. 6,31 hunc (episcopum) . . . ob dignitatis nullatenus adipiscendae dolorem -isse. e demergi - binabsinken (in) (in loco corrupto vel per pravam interpr.): TRACT. de caus. mul. 35 inoccia via animae fugius contingit (in arcana anime fuiens contigit var. l.; cf. Hippocr. mul. 2,131 sed. Littré VIII. p. 278,16) ὀλυγοψυχήν λαμβάνει. 3 per confusionem i. q. fungi - wirken, regieren: EPIST. pont. Rom. 427 p. 819,31 (spur. 1058/1136) hoc nostri est officii, nostri, inquam, vice sanctissimi Petri -entis.

B subi. res: 1 corpor.: **a** in univ.: WALTH. SPIR. Christoph. II 4,178 discussa -erunt sidera nocte. in imag.: WALTH. SPIR. Christoph. II 5,92 nebula -ente iocorum. **b** de armis: **a** (celeriter) penetrare, transire - (rasch) durchdringen: EUPOLEMUS 2,156 -ente per ilia pilo. **b** dimitti, relaxari - sich lösen (von), fallen (aus): v. p. 530,24. **c** amanere, abesse - fernbleiben: IONAS BOB. Columb. 1,13 p. 174,5 fugebat (a. corr. A 1a, -bat rell.) imber a sege (segetem B), et undique pluvia diffundebantur. 2 incorpor. vel spirit. i. q. effluere, praeterire, avolare - (ent-, dahin)schwinden, zerrinnen, ver- gehen: **a** gener.: **a** in univ.: PAUL. DIAC. carm. 29,8 lumine de quarum (gemmarum) nox tibi (sc. Galliae) . . . -it. DICUIL. epist. cens. 2 (Cod. Paris. N. A. 1645 f. 7v) annus bis nōnus post . . . conceptum Domini -ens. WALAHFR. Blaithm. 92 vita -ente. Mamm. 12,17 -it ocium omne, quod tolerant (sc. martyres). POETA SAXO 5,414 Carolo moriente . . . honor -it et interiit. CARM. pro schola Wirz. 244 velox ut ventus fuget (v. notam ed.) omnis . . . iuventus. saepe. **b** se vertere (in) - übergehen (in, nach): WALAHFR. carm. 32,11 quaque serena putas, magis haec in nubila tristes et tenēbras -unt. ELIAS SAL. mus. 18 p. 37a qui (nonus 'saeculorum amen'), quando sentit incipere cantum . . . inchoantem in C, -it de F in a. per compar. de translatione imperii: OTTO FRISING. chron. 5,36 p. 260,31 quod (regnum) ab oriente ad occidentem tanquam -ens statum et requiem invenisse putabatur. **b** alch. i. q. evanesce- re, dispergi - entweichen, sich verflüchtigen: TURBA phil. 13 p. 122,19 Ethelie dicitur lapis alba et aes album, et ab igne -ens, qui solus aes dealbat. ALBERT. M. miner. 4,8 p. 94b,46 argen- tum . . . vivum . . . -it ab ipso (ferro) sicut ex caeteris metallis. GEBER. summ. 17 p. 306 ipsos (spiritus) non fixos corporibus . . . adhaerere non est possibile, immo -unt. 49 p. 440 non . . . haec (corpora) cum fugitiva sint, possunt illud (argentum vi- vum) in ignis pugna tenere, quoque ad corporis naturam per- veniat, sed -unt secum per ignis intensionem. al.